Indicação nº 229, de 2019

Indica ao Sr. Governador a liberação de recursos para a reforma da
piscina municipal do Município de São Pedro.

Autoria: Deputado Junior Aprillanti

RGL Nº  463/2019

INDICAÇÃO Nº 229, DE 2019

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação
do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor  João Doria Governador do
Estado de São Paulo, a destinação de recursos para a reforma da piscina
municipal do Município de São Pedro.

JUSTIFICATIVA

 O equipamento de esporte e lazer supramencionado é de
grande relevância para o Município de São Pedro. Chega ao nosso
conhecimento, por meio do vereador Robinho Pedrosa, deque referida piscina
pública carece de reforma para que possa melhor servir a população da cidade.

Sala das Sessões, em 26/02/2019.

a) Junior Aprillanti